cipue occupaverit? 16. Unde nomen habuerit? 16. Colonia 
Helsingorum illue deducta (cfr. Helsingi) 144. 185. 220 sg. 
269 sg. Rei pecuariae olim praecipue dedita 144 sg. Paruit 
olim Praefecto Wiburgensi 91. 185. Ejus Praefecti 205. 

Nyslott, vid. Olajfsborg. 
Nystaden, pars nova urbis Abo&nsis, a. jam 1416 commemora- 

tur 393. 
Nådenda!, Coenobium ibi olim florens 852. 436 sqq. 496 sg.
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531. 650 sg. Ejus initia 401 sqq. 437 sq. 537 sq. Per Re- 
formationem Ecclesiae perdit sua praedia et reditus, et reli- 
quae Sorores inopia premuntur 650 sq., quae severe tractantur 
651. Urbs ibi condita 541. 

Näbbeskatt (et Näbbeskatt-smör) 185. 463. 464. 510. 635 sg. 
Närffve, Hennekinus, Civis Ab. 300. 
Nöteburgum (Russis Orechowetz) a Russis conditum 197. Ibi 

pax cum Svecis pangitur 199. 

Occonomi Ecclesiae Abodnsis 211. 329. 546. 547. 624. 645. 
666. 

Officiales Ecclesiae Oathedralis. Vid. Oeconomi. Officiales Epi- 
scopi 228. (cfr. 305.) 681. 

Oke, vid. Ake. 
Olaf (er. Olavus) Diekn (cfr. Diäkn) 356. 358. — Tavast, Ta- 

vest vel Tavist, Pater Episc. Magni 376. 385. 401. (cfr. 

Tavast). 
Olaffsborg, Arx, postea Nyslott dicta, exstructa ab Erico Axelii 

Tott 489. 526 sg. Non vocabatur Landserona, nec a Thor- 
killo Canuti aedificata fuit 90. 526. 

Olandia pro Alandia (non Oelandia) 582. 
Olavus, Archiepiscopus Upsal. litem de guarta pelle a Tavastis 

Episcopo Ab. debita dijudicavit 165. 189. 
Olavus Ingemundi 395. 
Olavus Johannis, Praepositus Arosiensis, Aboae natus, ditat Al- 

tare Clericorum 406. 
Olavus Magni, Episc. Aboönsis 475—488. Nepos Episc. Ma- 

gni Tavast, gui eum ab infantia educavit 475. Natus in 
Rungo paroeciae Pikis 475. Patre mature orbatus 479, de 
quo ac gente sua nihil notum, ut et matris suae nomen igno- 
ratur 476 sq. (cfr. tamen 479). Henricum Nicolai et Luciam 
Olavi parentes non habuit 476 sq. 478, neque Dieknorum 
armis gentilitiis utebatur 477. Sorores suae K/in et Brigitta 
Arvesti 384. 478 sq. Parisiis literis studuit, ibique Magister 
et Theol. Baccalaureus factus, fuit Lector Ethicorum et Pae- 

dagogista, nec non Rector Universitatis? 475. 480 sq. Cura- 
tus in Kyrkeslätt, postea Praepositus et tandem Episcopus 
Aboönsis 425. 437. 461. 481 sq. Capellanus et deinde Con- 
siliarius R. Christophori (it. Caroli) 482. Romae consecratus 
475. Quos ibi sumtus fecerit 481. Reditus ex ecclesia Ma- 

sku ab Avunculo Nädendalensibus concessos, ob inobedientiam 

eorum revocavit 372. 436 sg. An faverit Christierno I, 484 
sq. Epitaphium suum 484.